

1/31/2019

Notification.jpg

RSKS/R&P/105-26/2018-19 590  
RASHTRIYA SANSKRIT SANSTHAN  
(DEEMED UNIVERSITY)  
JANAKPURI, NEW DELHI-110058

दिनांक 28.01.2019

### अधिमूचना

राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान (मानित विश्वविद्यालय) में वर्ष 2018-19 के लिए चयनित विद्यावारिधि-शोधार्थियों के पाण्मासिक पाठ्यक्रम का प्रारम्भ संस्थान के गंगानाथ झा परिसर, प्रयागराज (उ.प्र.) में फरवरी 2019 के अंतिम सप्ताह में होगा। सभी चयनित शोधार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे दिनांक 22.02.2019 से 26.02.2019 तक राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान, गंगानाथ झा परिसर, प्रयागराज (उ.प्र.) में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

(प्रो. मनोज कुमार मिश्र)  
प्रभारी, शोध एवं प्रकाशन

Date 28.01.2019

### Notification

The Six Month-spanned Course work for research Students, selected for Vidyavaridhi in Rashtriya Sanskrit Sansthan for the year 2018-19 is going to commence in the last week of Febuary 2019 at Ganganath Jha Campus of the Sansthan in Prayagraj. All the selected research scholars are instructed to report to the Ganganath Jha Campus, Prayagraj from 22.02.2019 to 26.02.2019 without fail.

*M.K.*  
(Prof. M.K.Mishra)  
In-charge, R&P

### Copy to-

- 1) P.S. to VC
- 2) P.A. to Registrar
- 3) Principal, RSKS, Ganganath Jha Campus, Prayagraj for necessary action.
- 4) Prof. L.K. Tripathi, Coordinator, Vidyavaridhi Course work for necessary arrangement.
- 5) Project Officer (To upload on Sansthan's Website)
- 6) All the Campuses
- 7) Concerned File

Notice NO 409 dated 31/03/19  
Displayed on Research Notice  
BOOK/office N.B/ Notice Board/  
campus web site for  
wide circulation

<https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgxbVWGBsBkGcGLdVnyjcpjstT1?projector=1&messagePartId=0.1>

1/1

*K. K. Gupta*  
PRINCIPAL 31/01/19  
Rashtriya Sanskrit Sansthan (D.U.)  
Ganganath Jha Campus, Prayagraj